

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια	10.01.01	ΟΙΚ-1101	1.1	ton	33.00	13.50	445.50	
2	Μεταφορές με αυτοκίνητο , διά μέσου οδών καλής βατότητας (> 40 km/h)	10.07.01	ΟΙΚ-1136	1.2	ton.km	330.00	0.35	115.50	
3	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	22.04	ΟΙΚ-2222	1.3	m ³	5.00	15.70	78.50	
4	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα ,με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	22.15.01	ΟΙΚ-2226	1.4	m ³	5.00	56.00	280.00	
5	Καθαίρεση επιχρισμάτων	22.23	ΟΙΚ-2252	1.5	m ²	3.00	5.60	16.80	
6	Καθαίρεση οροφокονιαμάτων	22.54	ΟΙΚ-2252	1.6	m ²	50.00	9.00	450.00	
7	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	23.03	ΟΙΚ-2303	1.7	m ²	100.00	5.60	560.00	
8	Κατασκευή μανδύα Ο.Σ. - εκτοξευόμενο σκυρόδεμα C20/25, πάχους 7-10cm- αποξηλώση, καθαρισμός, οπλισμός, σκυροδέτηση	NET 32.02.05	ΟΙΚ 3215	1.8	m ³	58.00	1772.35	102796.30	
9	Πλήρωση ρωγμών κατασκευών από σκυρόδεμα μικρού εύρους (0,3 - 3,00 mm) με εισπίεση εποξειδικής ρητίνης	ΝΑΥΔΡ 10.23	ΥΔΡ 6370	1.9	μ.μ	250.00	20.60	5150.00	
10	Επισκευή/αποκατάσταση στοιχείων Ο.Σ. με μεταλλικά στοιχεία (Περίσφιξη) (πλάκες, λάμες, γωνίες) - προμήθεια, κατεργασία, τοποθέτηση	NET 61.05.	ΟΙΚ 6104	1.10	kg	4000.00	6.36	25440.00	
11	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm , πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	46.01.03	ΟΙΚ-4623.1	1.11	μ ²	150.00	33.50	5025.00	
12	Επικρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα (αντιδιαβρωτική προστασία)	71.21	ΟΙΚ-7121	1.12	m ²	150.00	13.50	2025.00	
13	Χρωματισμοί επιφανειών επιχρισμάτων με πλαστικό ανάγλυφο χρώμα τύπου RELIEF	77.83	ΟΙΚ-7788	1.13	m ²	300.00	9.00	2700.00	
14	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου / πάχους - χωρίς προσοχή εξαγωγής ακέραιων πλακών	22.20.01	ΟΙΚ 2236	1.14	m ²	40.00	7.90	316.00	
15	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου (πλακίδια, μάρμαρο)	22.21.01	ΟΙΚ 2238	1.15	m ²	540.00	4.50	2430.00	
16	Αντιδιαβρωτικές επαλείψεις επιφανειών σκυροδέματος κατά ΕΛΟΤ EN 1504-3, CE	77.97	ΟΙΚ 7744	1.16	m ²	650.00	13.50	8775.00	
17	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με στεγανωτικό υλικό βάσης εποξειδικής ρητίνης	79.05	ΟΙΚ 7903	1.17	m ²	340.00	9.50	3230.00	
18	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά - ΕΛΟΤ EN 1504-3, CE	79.08	οικ 79.03	1.18	kg	650.00	5.60	3640.00	
19	Επιστρώσεις με συνθετικές μεμβράνες PVC - αυτογενής θερμική συγκόλληση	79.12.02	ΟΙΚ 7912	1.19	m ²	650.00	16.90	10985.00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								174,458.60 €	
2. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Αντλία θερμότητας αερόψυκτη inverter 125 kW (ψύξη-θέρμανση), πλήρης εγκατάσταση	ΑΤΗ Ν7777.1	ΗΛΜ 28	2.1	τεμ.	1.00	44435.00	44435.00	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
2	Αντλία θερμότητας αερόψυκτη inverter 25 kW (ψύξη-θέρμανση), πλήρης εγκατάσταση	ATHE N7777.2	ΗΛΜ 28	2.2.	τεμ.	1.00	12485.00	12485.00	
3	Πλακοειδής εναλλάκτης θέρμανσης κεντρικής παύνας, πλάκες τιτανίου 175 kW	ATHE N8451.1.400	ΗΛΜ 8	2.3	τεμ.	1.00	3660.00	3660.00	
4	Πλακοειδής εναλλάκτης θέρμανσης παιδικής παύνας, πλάκες τιτανίου 40 kW	ATHE N8451.1.100	ΗΛΜ 8	2.4	τεμ.	1.00	1920.00	1920.00	
5	Προβολέας LED εξωτ. χώρων, 100W, ≥ 14.000 lm, 4000K $\pm 10\%$, ≥ 158 lm/W	ATHE N 60.10.40.11	ΗΛΜ 103	2.5	τεμ.	10.00	480.00	4800.00	
6	Αναβατόριο ΑΜΕΑ - προμήθεια, εγκατάσταση, ηλεκτρολογική σύνδεση, δοκιμές, παράδοση σε λειτουργία	ΗΛΜ N901.01.01	ΗΛΜ52	2.6	τεμ.	1.00	14500.00	14500.00	
7	Αποξήλωση παλαιών συσκευιών και δικτύων μηχανοστασίου παύνας - αποκομιδή	ATHE NEO N8401.A	ΗΛΜ 8	2.7	τεμ.	1.00	1500.00	1500.00	
8	Συγκρότημα φίλτρου άμμου Φ1600, παροχής 160 m ³ /h, πλήρης εγκατάσταση	ATHE N 8251.5	ΗΛΜ 8	2.8	τεμ.	1.00	5500.00	5500.00	
9	Συγκρότημα φίλτρου άμμου Φ950, παροχής 33 m ³ /h, πλήρης εγκατάσταση	ATHE N 8251.4	ΗΛΜ 8	2.9	τεμ.	1.00	3000.00	3000.00	
10	Τριφασική αντλία ανακυκλοφορίας 125 m ³ /h, 10 HP, με προφίλτρο, πλήρης εγκα/ση	ATHE N 82.21.1.14	ΗΛΜ 26	2.10	τεμ.	2.00	2000.00	4000.00	
11	Τριφασική αντλία ανακυκλοφορίας 40 m ³ /h, 5 HP, με προφίλτρο, πλήρης εγκα/ση	ATHE N 82.21.1.15	ΗΛΜ 26	2.11	τεμ.	2.00	950.00	1900.00	
12	Φωτισμός παύνας - 24 προβολείς LED 12V, 16-20W (20 μεγάλη + 4 μικρή), καλωδιώσεις, μετασχηματιστές	ATHE N8973	ΗΛΜ 60	2.12	τεμ.	1.00	5400.00	5400.00	
13	Δίκτυο προσαγωγής - 16 στόμια ABS Φ63, δίκτυο PVC, κοπή Ο.Σ. ≤ 15 cm, σύνδεση	ATHE N8065.1	ΗΛΜ 8	2.13	τεμ.	1.00	2500.00	2500.00	
14	Σύστημα κλωρίωσης - αντικατάσταση με μηχανισμό απολύμανσης υγρής μορφής	ATHE N8601	ΗΛΜ 12	2.14	τεμ.	2.00	2500.00	5000.00	
15	Δίκτυο υπερχείλισης - 2 skimmers, νέο δίκτυο απορροής ως δεξ. εξισορρόπησης	ATHE N8065.2	ΗΛΜ 8	2.15	τεμ.	1.00	5200.00	5200.00	
16	Σύστημα αντιστροφής πλήσης τύπου butterfly - θάνες πεταλούδα, πλήρης εγκα/ση	ATHE N8104	ΗΛΜ 23	2.16	τεμ.	2.00	1000.00	2000.00	
17	Ηλεκτρ. πίνακας ισχύος 85 KVA & αυτ/μού με αντικεραυνική προστ. - μηχαν/σιο μεγάλης παύνας	ATHE N8954.2.1	ΗΛΜ 52	2.17	τεμ.	1.00	2900.00	2900.00	
18	Ηλεκτρ. πίνακας ισχύος & αυτ/μού με αντικεραυνική προστ. - μηχαν/σιο μικρής παύνας	ATHE N8843.2.4	ΗΛΜ 52	2.18	τεμ.	1.00	1500.00	1500.00	
19	Κατασκευή οικιακού μηχαν/σίου 4x5μ. (ύψ. 2,5μ.) - πάνελ 5cm, χαλύβδινο σκελετός, θύρα- μεταφορά αντιλοιστασίου δεξ. εκμάθησης, φίλτρου, αντλίας, νέας αντλίας θερμότητας, ηλεκτρολογικές συνδέσεις	NET N.ΟΙΚ.ΗΛΜ.01	ΟΙΚ 6128	2.19		1.00	9000.00	9000.00	
ΣΥΝΟΛΟ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								131,200.00 €	
Άθροισμα I								305658.60	
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18.00%	55018.55
Άθροισμα II								360677.15	
Απρόβλεπτα								15.00%	54101.57
Άθροισμα III								414778.72	
Εκτιμώμενο κόστος υποδοχής Α.Ε.Κ.Κ.								1233.00	
Άθροισμα IV								416011.72	
Πρόβλεψη αναθεώρησης								399.74	
Άθροισμα V								416411.46	
ΦΠΑ								24.00%	99938.75
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								516350.21	

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΖΟΚΑΣ

Ο ΠΡΟΫΣΤΑΜΕΝΟΣ

ΗΛΙΑΣ ΤΣΑΓΚΑΣ

ΠΡΕΒΕΖΑ, 10-11-2025

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η Δ/ΤΡΙΑ ΤΥ

ΚΩΝ/ΝΑ ΜΩΡΑΪΤΗ

